神陸２０第０３２号

２０２０年７月２２日

関係各位

一般財団法人神奈川陸上競技協会

専務理事    吉 田 秀 志

２０２０年度  第 2 回神奈川県記録会兼国体最終選考会の中止について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、神奈川陸上競技協会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染は、一時的に感染者数が減少したもの７月に入りその数は

再び増加している状況となりました。また、１０月に開催予定されていた鹿児島国体は、日

本スポーツ協会から延期する旨の通知がまいりました。

このような状況を鑑み８月２２日、２３日に開催が予定されていた第 2 回神奈川県記録

会兼国体最終選考会は、中止とさせていただきます。 選手、審判員、観客、関係者の皆様

の安全・安心のための対応ですので、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

＜連絡事項＞

（１）９月以降の神奈川陸上競技協会主催競技会（長距離記録会等）の開催の可否について

は、本協会ホームページでお知らせいたしますので御確認ください。

（２）競技会再開に向け神奈川陸上競技協会は、「感染防止を軽減させた競技会運営に向け

た対応について」を作成いたしました。近日中に本協会ホームページに掲載いたしま

すので競技者、競技役員、競技運営関係者の皆さまは、内容をよく御確認いただき競

技会にご参加ください。